facoltà di riscatto mediante restituzione del prezzo

in 5750 fiorini d’oro d’Aragona.

“37, 8 gennajo.

(Dall’originale, esistente nell'Archivio Communale d’ Iglesias (1)),

Empenyorament de la Vila de Sglesies a la Con»

tessa de Quirra (2).

In Dei nomine pateat universis, quod Nos Alfon

sus , Dei gracia Rex Aragonum , Sicilie citra et ultra

Ffarum, Valencie, Hungarie, Hierusalem, Majorica

rum, Sardinie et Corsice, Comes Barchinone, Dux

Athenarum et Neopatrie, ac eciam Comes Rossi

lionis et Ceritanie:

Considerantes, Nos dudum cum publico instru

mento, dato et acto in civitate capue die vicesimo

quinto junii anno proxime preterito millesimo qua

dringentesimo tricesimo sexto, pro suplendo ne

cessitatibus curie Nostre occurrentibus, et signanter

pro stipendio galearum quas necessario Nos opportet

tenere pro custodia et defensione ltegnorum No

strorum et signanter dicti Regni Sardinie, Nostrorum

inimicorum et emulorum et presertim Januensium

insultibus plurimum lassesciti, vendidisse et titulo

vendicionis concessisse, instrumento tamen gracie

seu facultate redimendi mediante, nobili et dilecto

Camerlengo Nostro Anthonio de Sena, militi, Vice

comiti Sancti Luryj et suis, castrum et Villam Ec

clesiarum de Sigerris in dicto Regno Sardiuie,,re

vocata ea ex causa commissione facta de castellania

et capitania dicte Ville comiti de Quirra; cujus

vendicionis precium fuit quinque milium florcnorum

auri Aragonum, ex-quibus duo mille Nobis soluti

fuerunta ceteri vero solvendi erant intlllcgno Sar

dinie per dictum Vicecomitem dilecto Consiliario

et Procuratori Nostro Regio in dicto Regno Sardinie,

solvendi videlicet alii duo mille in pecunia numerata,

et restantes mille floreni ad complementum precii

(1) Oltre l‘ originale, ne esiste nell’Archivio Communale d’lgleaian

una copia autentica tratta lo scorso seculol in occasione delle liti

contro il Visconte Gessa, dal notaio e segretario della città Francesco

Pinna Carla; ma con frequenti quantunque non gravi inesattezze, o

con lacune anche assai ampie, in aliquibus lineis cum punrtis rignatii,

cujus termini [agibich non sunt in praedicto originali propter scripturar

anliquilalem. Noi, înon senza grave fatica, siamo ricsciti a leggere e

diamo qui per intero il Documento.

m A tergo, e pure di mano contemporanea.
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eo

supradicti in equis decem Nobis mittendis per di

ctum Vicecomitem, et dicto Nostro Procuratori

Regio tradendisp ad racionem centum florenorum